

SMLOUVA O DÍLO č. 30/2024 – DODATEK č. 1

Tento Dodatek č. 1, Smlouvy o Dílo (dále jen „Smlouva“), byl uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“).

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: **TERMI s.r.o.**

Pohraniční stráž 2047, 407 47 Varnsdorf

Zastoupený: Jaroslav Dostál, DiS., jednatel

IČO: 25032640

DIČ: CZ25032640

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13543

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha Číslo bankovního spojení: 289053129/0300

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, p.o.

Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf

Zastoupený: Ing. Bc. Petr Kotulič, ředitel p.o.

IČO: 18383874

dále jen „Objednatel“)

se dohodly na změně v člancích

III. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA

Ustanovení tohoto článku se v předmětu smlouvy rozšiřuje o vícepráce, které jsou technologicky a provozně nezbytné pro řádné fungování kotelny a spočívají v:

- 1) výměně rozdělovače 2x TO (DN50), 1x TUV (DN40), sběrače 2x TO (DN50)
- 2) výměně zásobníku TUV
- 3) částečné demolici a opravě ústí vysokého komínu

Položkové rozpočty jsou přílohou tohoto dodatku.

V. CENA DÍLA

Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny Díla o vícepráce, realizované podle tohoto Dodatku č. 1, v rozsahu:

		Kč,- bez DPH	Kč,- s DPH
1	Výměna rozdělovače	42 850,00	51 848,50
2	Výměna zásobníku TUV	81 667,50	98 829,78
3	Částečná demolice a oprava komínu	263 287,25	318 577,57
	vícepráce celkem	387 804,75	469 255,85

Celková cena Díla realizovaného podle této Smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPH 21 % ve výši 1.717.601,63 Kč, slovy: Jedenmilionsedmsetsedmnácttisícšestsetjednakorunčeských, 63 hal.

Ostatní ujednání Smlouvy o Dílo zůstávají v platnosti.

Ve Varnsdorfu dne: 11. 07. 2024

Za zhotovitele:

Za objednatele:



Jaroslav Dostál, DiS.
jednatel



Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace



Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf
IČO: 18383874, www.skolavdf.cz


Ing. Bc. Petr Kotulič
ředitel p.o.

TERMI s.r.o.
Pohraniční Stráže 2047
407 47 Varnsdorf
IČ: 25032640



Nabídka

**Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola
a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf
IČ: 18383874**

Akce: Výměna zásobníku TUV

Objekt: Varnsdorf, kotelna Národní 2589

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
AE HRS 500	ks	52 737,50 Kč	1	52 737,50 Kč
REFLEX REFIX DD 33/10 exp. nádoba 33l, 10 bar	ks	3 860,00 Kč	1	3 860,00 Kč
demontáž, doprava a eko likvidace zásobníku TUV	soub	4 200,00 Kč	1	4 200,00 Kč
doprava a montáž zásobníku TUV	soub	12 400,00 Kč	1	12 400,00 Kč
drobný instal. materiál (poj.ventil, manom...)	soub	4 080,00 Kč	1	4 080,00 Kč
zednické práce a přípomoci	hod	550,00 Kč	8	4 400,00 Kč
		Celková cena bez DPH		81 677,50 Kč
		Celková cena s 21 % DPH		98 829,78 Kč

Stř: INSTAL

Zak: Národní 2589

Dne: 09.06.2024

Zpracoval: Bc. Jiří Martinec

TERMI s.r.o.
Pohraniční Stráže 2047
407 47 Varnsdorf
IČ: 25032640



Nabídka

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola
a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf
IČ: 18383874

Akce: Výměna rozdělovače 2x TO (DN50), 1x TUV (DN40), sběrače 2x TO (DN50)

Objekt: Varnsdorf, kotelna Národní 2589

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Rozdělovač DN200 / 2x DN50, 1x DN40	ks	15 750,00 Kč	1	15 750,00 Kč
Sběrač DN200 / 2x DN50	ks	14 250,00 Kč	1	14 250,00 Kč
demontáž, doprava a eko likvidace rozd./sběrače	soub	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
doprava a montáž nového rozd./sběrače	soub	6 200,00 Kč	1	6 200,00 Kč
izolace + drobný instal. materiál	soub	5 150,00 Kč	1	5 150,00 Kč
		Celková cena bez DPH		42 850,00 Kč
		Celková cena s 21 % DPH		51 848,50 Kč

Stř: INSTAL
Zak: Národní 2589

Dne: 09.06.2024
Zpracoval: Bc. Jiří Martinec

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-179
Stavba: Částečná demolice a oprava ústí vysokého komínu

KSO:
Místo: Národní 2589, Varnsdorf

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TERMI s.r.o.

IČ: 25032640
DIČ: CZ25032640

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Bučko

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

263 287,25

DPH základní sazba daně 21,00%
DPH snížená sazba daně 12,00%

Základ daně 263 287,25
0,00

Výše daně 55 290,32
0,00

Cena s DPH

v

CZK

318 577,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-179

Stavba: Částečná demolice a oprava ústí vysokého komínu

Místo: Národní 2589, Varnsdorf

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

24-179	Částečná demolice a oprava ústí vysokého komínu	263 287,25	318 577,57
--------	---	------------	------------

263 287,25

318 577,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Částečná demolice a oprava ústí vysokého komínu

Místo:

Národní 2589, Varnsdorf

Zadavatel:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Datum: 8. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	205 713,25
4 - Vodovrné konstrukce	39 195,00
9 - Demolice, bourání a lešení	73 900,00
997 - Přesun a likvidace sítě	90 786,75
998 - Přesun hmot	1 831,50
PSV - Práce a dodávky PSV	30 074,00
741 - Elektroinstalace - silňoproud	28 940,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 134,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	27 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Částečná demolice a oprava ústí vysokého komínu

Místo:

Národní 2589, Varnsdorf

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

TERMI s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 205 713,25

263 287,25

D 4 Vodovodné konstrukce 39 195,00

1 K 417321313.R01 Zhotovení koruny komínu z betonu železobetonu včetně výztuže 29 450,00

kompe 1,000 29 450,00 29 450,00

2 K 417359001.R01 Zřízení a odstranění bednění koruny komínu 9 745,00

kompe 1,000 9 745,00 9 745,00

D 9 Demolice, bourání a lešení 73 900,00

3 K 942009099.R01 Zřízení bodu jištění 1 750,00

kus 4,000 1 750,00 7 000,00

4 K 942009001.R01 Lešení, instalace výtahových zařízení 14 500,00

kompe 1,000 14 500,00 14 500,00

5 K 964051111 Bourání betonové koruny komínu 2 450,00

kus 1,000 2 450,00 2 450,00

6 K 981331111 Demolice vysokých komínů z cihelného zdiva postupným rozebráním 49 950,00

m3 7,500 6 660,00 49 950,00

D 997 Přesun a likvidace sutě 90 786,75

7 K 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vypořádaných hmot pro budovy výšky do 21 m ručně včetně naložení na dopravní prostředek 3 750,00

t 13,850 3 750,00 51 937,50

VV 0,35

VV Mezisoučet: beton, hlava komínu 0,350

VV 13,5

VV Mezisoučet: cihlový komín 13,500

VV Součet 13,850

8 K 997013501 Odvoz suti a vypořádaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 13,850

t 13,850 305,00 4 224,25

VV 0,35

VV Mezisoučet: beton, hlava komínu 0,350

VV 13,5

VV Mezisoučet: cihlový komín 13,500

VV Součet 13,850

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 13,850

t 13,850 2 500,00 34 625,00

VV 0,35

VV Mezisoučet: beton, hlava komínu 0,350

VV 13,5

VV Mezisoučet: cihlový komín 13,500

VV Součet 13,850

D 998 Přesun hmot 1 831,50

D 998 Přesun hmot 1 831,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998001123	Přesuny hmot pro demolice objektu výšky do 21 m	t	0,407	4 500,00	1 831,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				30 074,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				28 940,00
11	K	741430002.R01	Dodání a osazení 2 kusů jimačů, včetně napojení na stávající soustavu, spoj, materiálů a svorek (cena včetně revíze a demontáže původních jimačů)	komple t	1,000	28 940,00	28 940,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 134,00
12	K	783829001.R01	Hydrofobizační nátěr (dvojnásobný) betonové koruny komínu	komple t	1,000	1 134,00	1 134,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				27 500,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				27 500,00
13	K	094002000	Zabezpečení střechy a okolí deskami OSB, včetně likvidace opatření po dokončení prací	komple t	1,000	27 500,00	27 500,00